[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОЕДОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО района Смоленской области

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от 26.05.2014   № 11
Об утверждении Генерального плана
и Правил землепользования и застройки

муниципального образования

Волоедовского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области

Рассмотрев разработанные и предоставленные ООО «Геодезия и межевание» (150002, Россия, г.Ярославль, Комсомольская пл., д.7) Генеральный план и правила землепользования и застройки территории Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2.Утвердить Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в районной газете «Краснинский край» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Администрации Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Волоедовского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Золотарскую Л.В.
Глава муниципального образования

Волоедовского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                   Л.В.Золотарская